謹啓　梅雨明けも近づき、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、創業以来一貫して電化製品の製造に従事してまいりましたが、新型の冷暖房機器を開発・製造するにあたり、新工場の建設に着手いたしておりました。

お陰さまをもちましてこのほど無事に竣工し、きたる　　月　　日より操業の運びとなりました。これもひとえに皆様の多大なるご支援ご厚情の賜物と心より深く感謝申し上げます。

なお、新工場における操業を機に、工場長（長友啓介）以下全社員一丸となり、更に品質の向上と新製品の名に恥じない良品の開発につとめ、皆様のご期待にそえますよう努力する所存でございます。なにとぞ今後とも

倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

右、略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬白

　　　年　 月　日

株式会社 丸福製作所

代表取締役社長　水野　周一

新工場所在地  〒一二三-四五六七

東京都墨田区丸木橋一-二-

電話 〇三-一二三四-五六七八